

Lampun henki –palkinnon myöntäminen vuonna 2023

Suomalaisen lastenmusiikin merkitys lastenkulttuurin osana on kiistaton.

Kehoon menevät sävellykset, tarttuvat lyriikat ja musiikkiin kirjoitettu leikki kuplii lasten ja perheiden arjessa ja juhlassa. Lapsille suunnatun musiikin rooli myös tulevaisuuden kulttuurin kuluttajien ja tuottajien kasvattamisessa ansaitsee huomiota sekä arvostusta. Vuonna 2023 Pirkanmaan lastenkulttuurikeskukset ehdottavat palkittavaksi toisen tai molemmat näistä pirkanmaalaisista orkestereista:

Lastenmusiikkiyhtye Orffit, perusteluna pirkanmaalaisten muusikkojen mittava ura lastenmusiikissa

Vuonna 1996 perustettu Tohtori Orff & Herra Dalcroze yhtye tunnetaan nykyisin paremmin nimellä Orffit. Orffit tarjoavat laadukkaita lastenmusiikkielämyksiä koko Suomeen ja ennen kaikkea kotimaakuntaan. Yhtyeessä kitaraa soittaa ja laulaa Kimmo Ojala, puhallinsoittimista vastaa Matti Pollari ja rummuista Hannu Sepponen.

Lastenmusiikkiyhtye Orffit on pitkän linjan lastenmusiikkiyhtye, joka tekee korkeatasoista, monimuotoista musiikkia. Lapsikuuntelijoita kunnioitetaan eri musiikkityylejä hyödyntävillä kappaleilla ja oivaltavilta sanoituksilla. Musiikki innostaa laulamaan, tanssimaan, musisoimaan ja runoilemaan sekä pitämään hauskaa. Yhtye on näyttänyt, että heidän laadukas musiikkinsa sopii myös kaikenikäisille.

Lastenmusiikkiyhtye Höpinätötterö, perusteluna yhtyeen laadukas työ lastenmusiikin edistämässä

Vuonna 2014 perustettu Höpinätötterö on Joonas Keskisen ja Janne Laurilan muodostama duo, joka laulun, kontrabasson, kitaran ja erilaisten ”hilavitkuttimien” kanssa tuo iloa ja musiikillisia virikkeitä koko perheelle. Kaksikko lähestyy lastenmusiikkia tuoreella tavalla, joka innostaa aikuisetkin mukaan. Höpinätötterö esiintyy valtaosin Pirkanmaan alueella. Lastenmusiikin edistäminen on yhtyeelle tarkoittanut paitsi laadukasta lastenmusiikkia niin myös Yle Areenassa ollutta podcast muotoon tehtyä lastenmusiikkiohjelmaa.

Asia on julkinen 21.11.2023

